
CUS Invest ApS

CVR-nr.: 41881674

Binderup Strandvej 66
6091 Bjert

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2026

Claus Uhre Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CUS Invest ApS
Binderup Strandvej 66
6091 Bjert

CVR-nr.: 41881674
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 314.723, og virksomhedens balance udviser en egenkapital på DKK 6.549.749 pr. 31. december 2025. Resultatet anses som meget tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.365	-10.879
Resultat af ordinær primær drift		-13.365	-10.879
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		400.980	6.507.395
Andre finansielle indtægter		18.157	135.470
Øvrige finansielle omkostninger		-13.613	-164.764
Ordinært resultat før skat		392.159	6.467.222
Skat af årets resultat		-77.436	0
Årets resultat		314.723	6.467.222
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	122.000
Overført resultat		155.923	6.210.222
I alt		314.723	6.467.222

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	4.286
Tilgodehavende skat		54.084	826
Tilgodehavender i alt		54.084	5.112
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.745.074	4.324.272
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.745.074	4.324.272
Likvide beholdninger		750.591	2.040.642
Omsætningsaktiver i alt		6.549.749	6.370.026
AKTIVER I ALT		6.549.749	6.370.026

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		6.350.949	6.195.026
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		6.549.749	6.370.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
PASSIVER I ALT		6.549.749	6.370.026

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0